SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN THANH BÌNH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-TTYTTB Thanh Bình, ngày        tháng       năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi:  Các Hãng sản xuất, Nhà cung cấp tại Việt Nam.

Trung tâm Y tế huyện Thanh Bình có nhu cầu tiếp nhận báo giá để khảo

xác, xây dự giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu mua

sắm trang thiết bị y tế năm 2025 với những nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Thanh Bình

2. Thông tin liên hệ tiếp nhận báo giá: Khoa Dược – TTB – VTYT; Email:

medthanhbinh@gmail.com

3. Cách thức nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa Dược – TTB – VTYT, Trung tâm Y tế

huyện Thanh Bình. Địa chỉ: Khóm Tân Đông A, TT. Thanh Bình, huyện Thanh

Bình, tỉnh Đồng Tháp.

- Nhận qua Email: medthanhbinh@gmail.com

- Nhận qua fax : Không áp dụng.

Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08 giờ ngày 04 tháng 3 năm 2025 đến trước

11 giờ 30 phút ngày 14 tháng 03 năm 2025. Các báo giá nhận được sau thời

điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

4. Thời hạn hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 14 tháng 03

năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Mua sắm trang thiết bị y tế năm 2025 như sau: Theo danh mục đính kèm.

2. Các thông tin khác:

- Gửi kèm Catalogue theo danh sách thiết bị (có đóng dấu mộc đỏ của đơn

vị cung cấp)

3. Nhà cung cấp gửi kèm báo giá các tài liệu chứng minh đủ kiện thực hiện

các nội dung công việc đã báo giá.

Trung tâm Y tế huyện Thanh Bình kính mời các Hãng sản xuất, Nhà cung

cấp có đủ năng lực, kinh nghiệm quan tâm báo giá trong thời gian và địa điểm

nêu trên.

 Rất mong sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng thông tin điện tử TTYT;

- Website: muasamcong.mpi.gov.vn

- Lưu: VT; KD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Cường

https://fptshop.com.vn/tin-tuc/danh-gia/website-la-gi-169249

DANH MỤC YÊU CẦU BÁO GIÁ

(Kèm theo thông báo số         /TB-TTYTTB ngày       tháng      năm 2025

của Trung tâm Y tế huyện Thanh Bình)

STT Tên trang thiết bị
Đơn vị

tính

Số lượng/

khối lượng

1 Máy siêu âm tổng quát Máy 01

2 Máy xét nghiệm sinh hoá tự động Máy 01

3 Máy xét nghiệm huyết học tự động Máy 02

4 Máy đo điện tim 6 kênh Máy 01

5 Máy truyền dịch tự động Máy 01

6 Máy bơm tiêm tự động Máy 01

7 Máy đo độ bảo hoà oxy trong máu (SPO2) Máy 01

8 Máy hút đàm nhớt (2 bình) Máy  01

9 Máy sốc tim Máy  01

Ghi chú: Số lượng/Khối lượng ghi trong danh mục là dự kiến. Số lượng có

thể thay đổi theo tình hình thực tế.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T16:05:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Cường<tvcuong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T16:07:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN THANH BÌNH<ttyt.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T16:07:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN THANH BÌNH<ttyt.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T16:07:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN THANH BÌNH<ttyt.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T16:07:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN THANH BÌNH<ttyt.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T16:07:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN THANH BÌNH<ttyt.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T16:07:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN THANH BÌNH<ttyt.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T16:07:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN THANH BÌNH<ttyt.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!